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PIGEON VITALITY BronchoPlus
100ml - nowy, rewolucyjny
produkt na choroby układu
oddechowego!

Cena 80,00 zł

Producent PIGEON VITALITY

Opis produktu

PIGEON VITALITY BronchoPlus 100ml 

Pigeon Vitality we współpracy z firmą Biochem stworzyła rewolucyjny produkt dla gołębi!

PIGEON VITALITY BronchoPlus 100ml - płynny, naturalny, uzupełniający suplement na bazie olejków
eterycznych dla gołębi - podawany do wody pitnej w celu uniknięcia problemów z oddychaniem w
sezonie lotowym.

Problemy z oddychaniem są jednym z najbardziej powszechnych problemów podczas sezonu lotowego.  Ze
względu na ciepłe i wilgotne warunki panujące podczas transportu większość gołębi narażona jest na choroby
układu oddechowego w sezonie lotowym. Problemy te często towarzyszą dużej ilości śluzu, dzięki czemu gołębie
wykazują zmniejszone spożycie tlenu przy mniejszej dostępnej energii. Ponadto zwiększa się ryzyko rozwoju
bakterii na błonach śluzowych, a następnie wtórne infekcje. Rezultatem są obniżone osiągi w lotach i
zwiększone niebezpieczeństwo wybuchu chorób układu oddechowego podczas transportu i w gołębniku.

 

Najważniejsze właściwości PIGEON VITALITY BronchoPlus 100ml:

Zapobiega chorobom układu oddechowego w sezonie lotowym
Zmniejsza  ilość nadmiernej ilości śluzu w drogach oddechowych
Stymuluje naturalną obronę organizmu
Zapewnia wsparcie w przypadku stresu cieplnego
Naturalny  - bez skutków ubocznych
Wysokiej jakości składniki i certyfikat GMP +

 

Wskazania

PIGEON VITALITY BronchoPlus 100ml to doskonale zbilansowana formuła na bazie naturalnych olejków
eterycznych z mięty pieprzowej, oleju eukaliptusowego i mentolu. Skład preparatu PIGEON VITALITY
BronchoPlus 100ml pomaga gołębiom zmniejszyć ilość nadmiernej ilości śluzu w drogach oddechowych.

 

Dawkowanie
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W sezonie lotowym (aby uniknąć epidemii): 2 ml na litr wody pitnej przez 2-3 dni co 3 tygodnie.

W przypadku wysokich temperatur, podanie preparatu 1-2 dni przed koszowaniem i po locie może być
korzystne.

 

Kuracja: 2 ml na litr wody pitnej przez 6-7 dni, aż objawy ustąpią.

Opakowanie wystarcza na 50 litrów wody; wystarczy na średnio 1000 gołębi.
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